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Ministerio de Eduqacién
Catamarca Gobierno

Junta de Clasificaciéon de

Nivel Inicial y Educacion Primaria

LISTADO DE ORDEN DE MERITO DEFINITIVO 2022 - PERIODO COMUN

Departamento CAPAYAN
Cargos MAESTRO DE GRADO
Tipo Titulo DOCENTE
Orden Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Jornada Domicilio Observaciones
1 33,22 6069 CARDENEZ ALEJANDRA DEL VALLE 27206752284 S-C INDEPENDENCIA S/N° - CHUMBICHA
2 32,86 6159 PEREZ FERNANDA YAMILA 27256311041 S-C B2 20 VIV. -CASAN° 6
3 32,48 5914 PONCE NIETO MARIA LORENA 27261873120 S-C B2 CENTRO - PJE. 25 DE MAYO S/N°
4 31,89 5998 MOYA JORGELINA DEL CARMEN 27243805053 S-C B° 29 VIV. - CASA N2 29 - HUILLAPIMA
5 31,79 5908 LUNA JUAN CARLOS 20166676712 S-C COLON Y F. VARELA S/N° - B> SAN MARTIN
6 31,53 6039 MALDONADO MIRTA ANDREA 27243805096 S-C B2 40 VIV.-CASA N° 27
7 31,18 6050 PEREYRA LUISA ROSANA 27238965050 S-C BELGRANO S/N¢ - B2 SAN MARTIN
8 30,64 6002 MOYA MARTA FABIANA 23234869574 S-C B° 29 VIV. CASA 12
9 30,42 6048 SEGUI CLAUDIA RITA DEL VALLE 27213260338 S-C B° CHOYA - VILLA DE CAPAYAN
10 29,71 5937 CARDOZO VERONICA LILIANA 27243547666 S-C B° 32 VIVIENDA - CASA N° 25
11 27,86 6124 NAVARRETA MONICA RAQUEL 27258808296 S B° ESPANA
12 27,75 6047 GORDILLO ANDREA ELIZABETH 24248099298 S-C B° VIRGEN DE LUJAN CASA 25
13 26,01 6121 YARADE GRACIELA DEL VALLE 27206752144 S-C HUILLAPIMA - NORTE
14 25,37 5970 REYNOSO CAROLINA NATALIA DEL VALLE 27303118085 S B° SAN MARTIN - CALLE COLON - CHUMBICHA
15 25,28 6190 GOMEZ CINTIA SOLEDAD 27296525028 S B2 40 VIV.-CASA N2 32
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Ministerio de Eduqacién
Catamarca Gobierno
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Departamento

Cargos

Tipo Titulo

Orden Puntaje Legajo
16 25,03 6215
17 24,94 5905
18 24,82 6200
19 24,54 6006A
20 23,74 5995
21 23,20 6250
22 23,00 6263
23 22,98 5994
24 22,76 6203
25 22,70 5914A
26 22,35 6219
27 22,34 6224
28 22,10 619
29 21,94 5900A
30 21,75 6005

CAPAYAN

MAESTRO DE GRADO
DOCENTE

Apellido y Nombres
SUELDO JESICA VANESA

DIAZ OVEJERO DANTE RODOLFO
ROMERO INGRID MARIA DEL VALLE
BARRIONUEVO LORENA BETARIZ
MARCUZZI GABRIELA DEL VALLE
BARROS ALBA VANESA

CARRIZO MANUEL MAXIMILIANO
VERA MALDONADO LAURA DELVALLE
IRIARTE LORENA CRISTINA

CATIVA ESTEFANIA DEL VALLE
BARRIONUEVO MARCELA EDITH
CUELLO VEGA GERALDINA DEL VALLE
CUESTAS ANDREA DEL VALLE
BARRIENTOS DIEGO SEBASTIAN

ARANDA CRISTIAN DANIEL

CUIL

27280789319

20303118471

27303118425

27261098836

27246933915

27374639434

20360513530

27353877408

27298768408

27326249128

27326249063

27273510082

27347232535

20314446349

20314988451

Jornada

S

S

S

S-C

S-C

S-C
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Domicilio
FELIPE VARELA S/N° - B° SAN MARTIN
AV. ARGENTINA S/N¢
B2 LA VILLA-CHUMBICHA
RUTA PROV. 5 - CONETA
CALLE 13 -CASA 11
B° CHOYA-VILLA DE CAPAYAN
B° 25 DE AGOSTO-CASA N° 16-CONETA
RUTA. NACIONAL N° 38 - B° SUR
B2 40 VIV. SUR - CASA N2 14
B2 LAS FLORES - CHUMBICHA
B° SAN ISIDRO S/N° - CHUMBICHA
CALLE SARMIENTO ESQ. CATAMARCA
B2 SAN JERONIMO - CHUMBICHA
BELGRANO S/N2 B2 CENTRO - CHUMBICHA

B° CENTRO S/N°

Observaciones
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Ministerio de Educacion

Catamarca Gobierno
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Junta de Clasificaciéon de
Nivel Inicial y Educacién Primaria

Departamento

Cargos

Tipo Titulo

Orden Puntaje Legajo
31 21,41 6175
32 21,38 6293
33 21,37 6284
34 21,34 6269
35 21,29 6198
36 21,18 6299
37 21,08 6258
38 21,05 6292
39 20,77 6071
40 20,77 6239
41 20,71 5901A
42 20,65 6286
43 20,56 6289
44 20,44 6202
45 20,37 5950A

CAPAYAN

MAESTRO DE GRADO
DOCENTE

Apellido y Nombres

OCAMPO ALAMO MARIA JOSE DEL ROSARIO
SANTILLAN NEREA VANINA

BARROS PEREA SAMANTA
AHUMADA PAOLA JIMENA
HERRERA ANTONIA DEL VALLE
GOMEZ ETHEL ANABELLA DEL VALLE
GONZALEZ MARIA ROSA

VAQUEL ROSANA ELIZABETH
IBARRA VALERIA RUTH

NIEVA LUCAS FERNANDO
QUINTERO ROSA ELIZABETH
RASGIDO PAMELA ISABEL
MARTINEZ IVANA ELIZABETH

DIAZ MARISA ELISABET

PEDRAZA LUCYANA

CUIL

23340617444

27326249888

27340405523

27313061030

27223799960

23340405854

27331093098

27355013443

27342224100

20355014658

27340406376

27353886431

27326029500

27296525354

23382247884

Jornada

S-C

S
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Domicilio
ALVEAR S/N° - B° SAN MARTIN - CHUMBICHA
B2 SAN MARTIN- DESIDERIO REARTE S/N¢
B® VICENTE SAADI -CASA N° 2
CASA 6 - 20 VIV. -CONETA
AV. NAZAR - B° LA VILLA
B2 54 VIV. CASA N° 53
RUTA 19 S/N° - B° ESPANA - HUILLAPIMA
B2 SAN MARTIN - CHUMBICHA
BARRIO MUNICIPAL S/N°- NUEVA CONETA
B° SAN JERONIMO
B2 SANTO DOMINGO - CASA 18
B° KM1-AV. SEGUI S/N°-CHUMBICHA
PEDRO TULA S/N - B° SAN MARTIN
BELGRANO S/N¢ - B2 SAN MARTIN

B2 NORTE

Observaciones
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Ministerio de Eduqacién
Catamarca Gobierno

LISTADO DE ORDEN DE MERITO DEFINITIVO 2022 - PERIODO COMUN

Junta de Clasificaciéon de
Nivel Inicial y Educacién Primaria

Departamento

Cargos

Tipo Titulo

Orden Puntaje Legajo
46 20,35 5905A
47 20,09 1834
48 20,07 6295
49 19,70 6029
50 19,69 6180
51 19,64 6287
52 19,63 6253
53 19,45 6228
54 19,38 5972
55 19,27 6297
56 19,18 6298
57 19,17 6288
58 18,73 5904A
59 18,55 5938A
60 17,91 6294

CAPAYAN

MAESTRO DE GRADO
DOCENTE

Apellido y Nombres
ROMERO NOELIA SOLEDAD

JUAREZ ANA CAROLINA

AVILA VANINA YANET

CAMPOS ALDANA VILMA

LUNA ELIA ANDREA
MALDONADO ANALIA FLORINDA
ARRASCAETA NOHELIA VANESA
BAZAN SEVERINA LUCIA
QUEVEDO YANINA NOEMI
BAZAN ERIKA MYRIAM

TORRES FABIANA DEL VALLE
MONTOYA ADRIANA VERONICA
MONTOYA CYNTHIA DEL VALLE
SANCHEZ JORGELINA MARIA CRISTINA

MORAN FLORENCIA ANAHI

CUIL

27303118972

27377156590

27347233221

27301104117

27295945171

27274744117

27374623724

27298768181

27390151468

27286833875

27347233132

27303118166

27341063578

27328200304

27355013834

Jornada

S

S-C
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B 20 VIV. CASANS5
B° LA TABLADA-PJE. MENDOZA N° 248

ALVEAR S/N° - B° SAN MARTIN

Domicilio

B2 SUR - HUILLAPIMA

CAMINO LA TOMA S/N- B2 LA VILLA

B2 LAS FLORES

B® 20 VIV.-CASA N° 16-CAPAYAN
B2 SAN MARTIN

B2 SAN CAYETANO - HUILLAPIMA
B2 SAN MARTIN - CHUMBICHA
CATAMARCA S/NQ - CHUMBICHA

B2 SAN MARTIN - CHUMBICHA

B2 SANTO DOMINGO

S/NOMBRE S/N° - B® 40 VIVIENDAS - CHUMBIC

B2 SAN MARTIN - CHUMBICHA

Observaciones
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Ministerio de Eduqacién
Catamarca Gobierno

LISTADO DE ORDEN DE MERITO DEFINITIVO 2022 - PERIODO COMUN

Junta de Clasificaciéon de
Nivel Inicial y Educacién Primaria

Departamento

Cargos

Tipo Titulo

Orden Puntaje Legajo
61 17,87 5955A
62 17,72 5971A
63 17,52 5994A
64 17,45 6005A
65 17,31 5970A
66 17,14 5964A
67 16,72 5917
68 16,61 5984
69 16,13 5962A
70 16,02 5985A
71 15,93 591A

CAPAYAN

MAESTRO DE GRADO
DOCENTE

Apellido y Nombres
MOLINA VIRGINIA LUCRECIA

CHUMBITA VERONICA ANAHI
VALENZUELA PATRICIO OMAR
ACOSTA BARROS BRENDA TAMARA
CARRIZO SANDRA DEL VALLE
AVALOS ANA LAURA

ARAGON RITA YOHANA

RUIZ ANDREA ESTER

QUEVEDO PATRICIA ANABELLA
QUIROGA MARIA GIMENA DEL VALLE

PAREDES LEONELA DEL VALLE

CUIL

27355013737

27341063367

20322358173

27376426764

27303118743

27347166400

27404337012

27341290959

27374623791

27326249640

27329536276

Jornada

S

S
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Domicilio
INDEPENDENCIA S/N2 - B2 CENTRO - CHUMBIC
TRAMPASACHA
CALLE 9 CASA 30 - NUEVA CONETA
B° LAS FLORES S/N°
B240 VIV. CASA 16 - CHUMBICHA
LOS ANGELES - B2 SANTO DOMINGO S/N@
B°® 40 VIVIENDAS - CASA 38 - MIRAFLORES
CALLE TRES - CASA 6 -NUEVA CONETA
B2 SAN CAYETANO S/N¢
ADOLFO E. CARRANZA

CALLE S/N¢ - SAN PEDRO

Observaciones
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